
Vins & 
drinks

Les Blancs au verre

 Chasselas Grand Champ Vieilles 
Vignes, Cave L’Abbatiale Musy CH | FR 

Chardonnay, Bourgogne, Domaine de 
la Denante F

Freiburger, Le Petit Château  
Famille Simonet CH | FR

Sauvignon blanc, 1er cru, Dardagny 
AOC, Domaine des Hutins CH | GE

2024 

2023 

2023 

2024 

7 

7 

8 

9.5

Les Softs

AquaVitis

Schorle de raisins blancs

6

7.5

Les Apéritifs

Le Spritz du Chasseur

Le Giselle Spritz

Le Giselle Royale Spritz

Le Giselle 0.0 Spritz

12

12

12

12

Les Cocktails

Le Carotte Sour Rhum

Le Cosmo Abricot-verveine Vodka

Le Poire Vanille Gin

Le Sabothé Gin

Le Poire IPA 0.0

16

16

16

18

15

2024

 

7.5 Œil de Perdrix,  
Domaine de Montmollin CH | NE	

Les Rosés au verre

2022

2023 
 

2022 

2023 

2019 

88

9 
 

9 9 

10 10 

12

Baiocco, Merlot, Brivio Baiocco, Merlot, Brivio CH | TICH | TI

Umami, Pinot Noir, Merlot, Garanoir, Umami, Pinot Noir, Merlot, Garanoir, 
Syrah, Le Domaine des petites  Syrah, Le Domaine des petites  
Planètes, Guillaume Bodin Planètes, Guillaume Bodin CH | VSCH | VS

Crozes-Hermitage, Syrah, Maison les Crozes-Hermitage, Syrah, Maison les 
Alexandrins, Vallée du Rhône Alexandrins, Vallée du Rhône FF

Trocla Nera, Pinot Noir, Obrecht Trocla Nera, Pinot Noir, Obrecht CH | GRCH | GR

Château Bardins, Cabernet franc,  Château Bardins, Cabernet franc,  
Cabernet sauvignon, Merlot,  Cabernet sauvignon, Merlot,  
Bordeaux Bordeaux FF

Les Rouges au verre

N’hésitez pas à soumettre vos requêtes spéciales à notre équipe,  
nous nous ferons un plaisir de vous servir si nos munitions nous le permettent.



Les Blancs de chez nous

→ Vully
Des Jours Meilleurs, Assemblage, 
Javet & Javet

Chasselas de Mur, Cru de l’Hôpital 
Christian Vessaz

Sauvignon blanc, Cru de l’Hôpital 
Christian Vessaz

Freiburger, Le Petit Château Famille 
Simonet

Savagnin Rosé, Traminer, Javet & Javet

Chardonnay Les Cûtres,  
Le Petit Château Famille Simonet 

2023 

2023 

2024 

2023 

2023 

2023

 50cl 36 

 52 

 56 

  56 

62 

106

Faverges St-Saphorin, Etat de Fribourg

Chasselas Grand Champ Vieilles 
Vignes, Cave L’Abbatiale Gilles Musy

Pinot gris, Cave L’Abbatiale Gilles Musy

Dézaley Grand Cru, Magnificients,  
Les 12 barons

2023

2023 

2024

2020 

 48

 48 

 58

 100cl 120 

→ Lavaux

Fendant Fauconnier, Simon Maye & Fils

Petite arvine surmaturée,  
Gilbert Devayes

Johannisberg, Tyètzeré,  
Weingut Cipolla

Viognier, Gilbert Devayes

Païen, Valentina Andrei

2023

2022 

2023 
2023

2023

2023

 46
50cl 48 

50cl 44 
62

 58

 106

→ Valais

Räuschling, Weingut Erich Meier 2023  98 

→ Zurich

2024

2023 
 

 

2019

10 | 7010 | 70

13 | 90 13 | 90 
  

9090

98 98 

 106 106

136 136 

184184

Petnat, Atelier Obrecht Petnat, Atelier Obrecht CH | GRCH | GR

Nothing Left to Lose,  Nothing Left to Lose,  
Méthode champenoise traditionnelle, Méthode champenoise traditionnelle, 
Alain Schwarzenbach Alain Schwarzenbach CH | ZHCH | ZH

Schaumwein Brut, Erich Meier Schaumwein Brut, Erich Meier CH | ZHCH | ZH

Champagne d’artisan,  Champagne d’artisan,  
Brut, Ruelle Pertois Brut, Ruelle Pertois FF

Blanc de Noirs, Tom LitwanBlanc de Noirs, Tom Litwan CH | AG CH | AG

Champagne Henri Giraud Esprit Nature Champagne Henri Giraud Esprit Nature FF

Champagne Brut Rosé, Billecart-Salmon Champagne Brut Rosé, Billecart-Salmon FF

Les Bulles d’ici et d’ailleurs 

Sauvignon blanc, 1er cru, Dardagny 
AOC, Domaine des Hutins

2023  66  

→ Genève

Riesling Sylvaner, Weingut Obrecht GR

Cuvée 1844, Chenin blanc,  
Weingut Lenz TG

2023

2019 

64 

68 

→ Suisse orientale 



Les Rosés de chez nous

Dôle Blanche, Simon Maye & Fils VS

Œil de Perdrix, Domaine de  
Montmollin NE

2024

2023 

 48

 52 

Les Rouges de chez nous

→ Vully

Des Jours Meilleurs, Javet & Javet

Colline 1789, Le Petit Château  
Famille Simonet

Aime-Terre, Pinot Noir, Javet & Javet

Réserve des Bourgeois, Gamaret, 
Pinot Noir, Merlot, Cru de l’Hôpital 
Christian Vessaz

Malbec, Cru de l’Hôpital  
Christian Vessaz

2023

2022 

2023

2022 
 

2021

 50cl 42

 58 

7676

86 
 

  96 

Les Blancs d’ailleurs

→ France

Pouilly-fumé, Sauvignon blanc,  
Domaine Seguin, Vallée de la Loire

2022  54 

Définition, Domaine de l'Alliance, Définition, Domaine de l'Alliance, 
Sauvignon blanc, Sémillion, Entre-Sauvignon blanc, Sémillion, Entre-
deux-Mersdeux-Mers

20232023   70 70

Camosus, Pinot Noir, Gamay,  
Merlot, Simon Maye & Fils

Umami, Pinot Noir, Merlot,  
Garanoir, Syrah, Le Domaine des 
petites Planètes, Guillaume Bodin

Gamay Vieilles Vignes,  
Valentina Andrei

Cornalin, Rouge du Pays,  
Valentina Andrei

Humagne Rouge,  
Simon Maye & Fils

Farandole, Cabernet Franc, Syrah, 
Gilbert Devayes

Pinot Noir, Le Domaine des 
petites Planètes, Guillaume Bodin

Diolinoir Schwarzhals,  
Weingut Cipolla

Merlot, Simon Maye & Fils

Cuvée Mairy-Corinne, Syrah 
Vieilles Vignes, Weingut Cipolla

 58 
MG 116

 62 
 

62 

 
76 

 78 

 78 

 82 

82 
 

94

98 

→ Valais

Baiocco, Merlot, BrivioBaiocco, Merlot, Brivio

Quattromani, Merlot, Delea

Merlot “Lento e rosso”, Magnificients

20222022

2022

2020

5656

112

 100cl 140

→ Tessin 

2023 

2023 
 

2023 

2023 

2023 

2022 

2022 

2023 

2022

2022 

Tradition, Chardonnay,  
Vuillemez Père & Fils, Bourgogne

2021  62 



Les Rouges d’ailleurs

→ Italie

Montepulciano, Ilico, Abruzze

Teroldego, Dolomites,  
Domaine Foradori

Bolgheri Vigna Scopaio, Cabernet 
Sauvignon, Cipriana, Toscane

Carmignano Riserva, Sangiovese, 
Cabernet Sauvignon, Merlot, Piaggia 
di Mauro Vannucci, Toscane  

2020

2022 

2020 

2019

44

 74 

88 

 106

Plaisir D’Eulalie, Syrah, Carignan,  Plaisir D’Eulalie, Syrah, Carignan,  
Grenache, Château Sainte-Eulalie, SudGrenache, Château Sainte-Eulalie, Sud

Château Rouquette-sur-mer, Syrah, Château Rouquette-sur-mer, Syrah, 
Mourvèdre, SudMourvèdre, Sud

Le Songe de Catherine, Grenache, Le Songe de Catherine, Grenache, 
Domaine du Seigneur, Châteauneuf-Domaine du Seigneur, Châteauneuf-
du-Papedu-Pape

Crozes-Hermitage, Syrah, Maison les Crozes-Hermitage, Syrah, Maison les 
Alexandrins, Vallée du RhôneAlexandrins, Vallée du Rhône

Saint-Joseph Côte Diane, Syrah,  Saint-Joseph Côte Diane, Syrah,  
Cave Saint Désirat, Vallée du RhôneCave Saint Désirat, Vallée du Rhône

Côte de Nuits - Villages, Pinot Noir, Côte de Nuits - Villages, Pinot Noir, 
Hoffmann-Jayer, BourgogneHoffmann-Jayer, Bourgogne

Le Croizillon, Malbec, Cahors, Château Le Croizillon, Malbec, Cahors, Château 
les Croisilleles Croisille

Château Bardins, Cabernet franc,  Château Bardins, Cabernet franc,  
Cabernet sauvignon, Merlot,  Cabernet sauvignon, Merlot,  
BordeauxBordeaux

Château des Graviers, Margaux,  Château des Graviers, Margaux,  
BordeauxBordeaux

Château Quinault l’Enclos,  Château Quinault l’Enclos,  
Saint-Emilion, BordeauxSaint-Emilion, Bordeaux

Château Brane-Cantenac,  Château Brane-Cantenac,  
Margaux, BordeauxMargaux, Bordeaux

Château Alter Ego Palmer, Margaux, Château Alter Ego Palmer, Margaux, 
BordeauxBordeaux

Château Canon, Saint-Emilion, BordeauxChâteau Canon, Saint-Emilion, Bordeaux

Château Pontet Canet, Pauillac, BordeauxChâteau Pontet Canet, Pauillac, Bordeaux

Château Cos d’Estournel,  Château Cos d’Estournel,  
Saint-Estèphe, BordeauxSaint-Estèphe, Bordeaux

2023 2023 

2021 2021 

2016 2016 
  

2022 2022 

2022 2022 

2021 2021 

2022 2022 

2019 2019 
  

2019 2019 
20162016

2020 2020 

2019 2019 

2019 2019 

20172017

20162016

20182018

 42  42 

 72  72 

116 116 

  
 64  64 

66 66 

118  118  

52 52 

84 84 
  

 92  92 
MGMG 184 184

 112  112 

180 180 

 190  190 

 210 210

  280  280

 350 350

→ France

Cuvée 1844 Noir, Pinot Noir, Merlot, Cuvée 1844 Noir, Pinot Noir, Merlot, 
Weingut Lenz Weingut Lenz TGTG

3 BAR, Pinot Noir, Hansruedi Adank, 3 BAR, Pinot Noir, Hansruedi Adank, 
Weingut Zum Talheim Weingut Zum Talheim SHSH

Trocla Nera, Pinot Noir, Obrecht Trocla Nera, Pinot Noir, Obrecht GRGR

Pinot Noir Monolith, Obrecht Pinot Noir Monolith, Obrecht GRGR

2022 

2022 

2023

2023

 80  80 

80 80 

7070

128128

→ Suisse orientale 


